
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

1.1. Název veřejné zakázky:  Systém videoendoskopický 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-049192 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
       IČ: 00839396 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje 
zadavatel následující odpověď. 
 
Ve svazku 1, příloze č. 1 minimální technické parametry, nadlimitní veřejné zakázky „SYSTÉM VIDEOENDO-
SKOPICKÝ“ zadavatel u položky č.2: VIDEOKOLONOSKOP (2ks) požaduje: 

- CMOS čip 

U ostatních položek (endoskopů) však zadavatel požaduje „CCD nebo CMOS čip“. 
Dotaz č.1 
Bude zadavatel u položky č. 2 akceptovat také CCD čip? 
Odpověď č. 1 
Ano, zadavatel i u této položky bude akceptovat jak CCD čip, tak CMOS. 
 
 
Ve svazku 1, příloze č. 1 minimální technické parametry, nadlimitní veřejné zakázky „SYSTÉM VIDEOENDO-
SKOPICKÝ“ zadavatel u videoendoskopického systému i u jednotlivých endoskopů požaduje jako jednu z funkcí: 

- Zlepšení viditelnosti krevních cév a zdrojů krvácení 

Zadavatel však nijak blíže nespecifikuje tuto obecnou funkcionalitu. Uchazeč se domnívá, že se jedná o moderní 
opticko - digitální funkci zobrazení, kdy díky přídavné (jantarové) led ve videoprocesoru endoskopického systému 
lze aktivovat vysoce kontrastní zobrazení koncentrované versus zředěné krve v případech akutního krvácení pomo-
cí technologie spektrálního filtrace bílého světla. 
 
Dotaz č. 2 
Je tento předpoklad uchazeče správný? 
Odpověď č. 2 
Zadavatel definoval uvedenou funkcionalitu cíleně obecně, protože existuje více technických řešení vedoucí ke spl-
nění stanového medicínského požadavku. Zadavatel tak trvá na obecné definici.  
 
Ve svazku 1, příloze č. 1 minimální technické parametry, nadlimitní veřejné zakázky „SYSTÉM VIDEOENDO-
SKOPICKÝ“ zadavatel u položky č.7: AUTOMATICKÝ DEZINFEKTOR požaduje: 

- integrovaná jednotka pro zajištění dekontaminace vstupní vody  

Dotaz č.3 

Bude zadavatel akceptovat řešení s externí úpravnou vody? 

Odpověď č. 3 
Ano, zadavatel bude akceptovat i řešení s externí úpravnou vody. 
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel na základě výše uvedeného upravil přílohu č. 1 - Minimální technické parametry, kterou uveřejňuje 
v rámci tohoto vysvětlení (viz příloha č. 1). Původní technická specifikace „Svazek 1 příloha č. 1 - Minimální technic-
ké parametry“ se tímto ruší a nově uveřejněná se stává součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 1) 

 

 
 



 

 

 
 
INFORMACE 2 
Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabí-
dek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 27.1. 2023 Čas: 10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 27. 1. 2023 Čas: 10:01 hodin 
 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstní-
ku EU. 
Příloha: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 - Svazek 1 příloha č. 1 - Minimální technické parametry (revize 23.12.2022)  


		2022-12-23T07:49:01+0100
	Pavel Mitáš




